
1 
 

П Р О Т О К О Л  № 5 
 

 Днес, 15.11.2018 г., в изпълнение на Заповед № РД-952/07.11.2018 г. на Зам.-кмета на 

Община Карлово, комисията продължи работата си по разглеждане, оценка и класиране на 

офертите в процедура на пряко договаряне по чл. 18, ал. 1, т. 13 от ЗОП за възлагане на 

обществена поръчка с предмет: „Предоставяне на туроператорски услуги, свързани с 

организиране на зелено и синьо училище за деца, включително осигуряване на 

транспорт и групова застраховка”. 

 

  

 Преди да пристъпи към оценка и класиране на оферите, председателят на комисията 

оповести отново предложените цени от участниците според поредността им на провеждане 

на преговорите с тях, а именно: 

1. Участник „ПУЕРТО“ ООД предложена цена за изпълнение на поръката в размер на 

95 220,00 лв. (деветдесет и пет хиляди двеста и двадесет лева) без ДДС. 

2. Участник „РИН КОНСУЛТ“ ЕООД предложена цена за изпълнение на поръката в 

размер на 95 100,00 лв. (деветдесет и пет хиляди и сто лева) без ДДС. 

3. Участник „ОРИНДЖ ТУР“ ООД предложена цена за изпълнение на поръката в 

размер на 95 150,00 лв. (деветдесет и пет хиляди сто и петдесет лева) без ДДС. 

  

 

 Съобразно критерия за оценка „най-ниска цена“ и по предложените цени без 

ДДС, комисията 

РЕШИ: 
 

 Класира участниците, както следва: 

 

1. „РИН КОНСУЛТ“ ЕООД – 95 100,00 лв. (деветдесет и пет хиляди и сто лева) 

без ДДС; 

2. „ОРИНДЖ ТУР“ ООД – 95 150,00 лв. (деветдесет и пет хиляди сто и петдесет 

лева) без ДДС 

3. „ПУЕРТО“ ООД – 95 220,00 лв. (деветдесет и пет хиляди двеста и двадесет 

лева) без ДДС. 

 

Решението на комисията беше взето единодушно. 

 

С това комисията приключи работата си на 15.11.2018 г. 

 

 

Йордан Халаджов  – ………………………….. 

Красен Краев   – ………………………….. 

Цветана Метаксинова – ………………*………….. 

 

................................. 

(дата на получаване от възложителя) 

 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ………………*………….. 

АНТОН ДЗАНЕВ МИНЕВ 

ЗАМ.-КМЕТ НА ОБЩИНА КАРЛОВО 
Съгласно Заповед № РД-900 от 26.10.2018 г.  

*Забележка: Заличена информация на основание чл. 2 от ЗЗЛД 


